

# Daha güçlü bir Türkiye'nin ayak seslerini duyuyoruz



ABONE OL

Google News



**MÜSİAD Başkanı Nail Olpak, Türkiye'nin 2016'da yaşadığı sıkıntılara rağmen 2023 hedeflerine yürüdüğünü söyledi. Olpak, "MÜSİAD ailesi 2023 hedeflerine ulaşma yolunda emin adımlarla yürüyor. Çünkü biz daha güçlü bir Türkiye'nin ayak seslerini yakından duyuyoruz" dedi**

MÜSİAD Genel Başkanı Nail Olpak, Türkiye'nin dünya ülkeleri arasındaki önemine dikkat çekerek, dış ve iç kaynaklı tüm olumsuzluklara rağmen büyüyen bir ekonomiye sahip olduğunu ve proje ve yatırımlarına ara vermediğinin altını çizdi. Olpak, "Tüm bunlar, Türkiye'nin 2023 hedeflerine ulaşmadaki istikrar ve iddiasının ne kadar güçlü olduğunu kanıtıyor. Ülkemiz bundan sonra da hedefleri yolunda ilerlemeye devam edecek. MÜSİAD ailesi olarak bizler de 2023 hedeflerine ulaşma yolunda tüm üye ve teşkilatımızla emin adımlarla yürüyoruz. Çünkü biz daha güçlü bir Türkiye'nin ayak seslerini çok yakından duyuyoruz" dedi. Türkiye'nin 2008 yılında yaşanan küresel ekonomik krizin negatif etkilerinin ortadan kalktığı son 27 çeyrekte bu yana ortalama yüzde 6.8'lik büyüme performansı ile sayılı büyük ekonomiler arasında yer aldığını söyleyen Olpak, şöyle konuştu: "Türkiye, tüm dünyada ekonomik bir daralmanın olduğu dönemde bile tüm zorluklara rağmen büyüyor.

Ülkemiz, bu ilerlemeleri bölgemizdeki savařlara, ieride ve dıřarıda örgütlenen FETÖ, PKK ve ona destek veren diđer örgütler ile DAESĐ'le mücadelesine ve uluslararası toplumun gözlerini kapadıđı 3 milyon Suriyeli mülteciye ev sahipliđi yapmasına rađmen elde ediyor.

## **FETÖ HER KÖTÜLÜĐÜ DENEDİ**

Türkiye'nin en güçlü ve büyük devletlerden biri olma yolunda kararlı adımlarla ilerlediđini gören karanlık gruplar ülkemizin bel kemiđini kırmak için her yolu denedi. Yıllardır dini ve milli deđerlerimizi sömüren, iimizdeki Truva atı FETÖ, önce Gezi Komplosu, ardından 17-25 hukuk darbesi denemesi ve nihayetinde de 15 Temmuz silahlı darbe ve iřgal planlarını düzenledi. 246 sivil ve silahsız vatandaşımız, asker üniforması giymiř hainler tarafından öldürüldü. 2 binden fazlası yaralandı. Ancak milletimizin kahramanca mücadelesi bu hain örgütün; kanlı ve kirli emellerini başarısızlıđa uğrattı. Tüm dünya Türk halkının; güç, kararlılık ve cesaretini gördü."

## **HER ŐEYE RAĐMEN PROJELER YAPILIYOR**

15 Temmuz darbe giriřimi sonrası dünya Türkiye'de bir kaos olmasını beklerken, Türkiye'nin Yavuz Sultan Selim Köprüsü'nü açtıđını, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin darbe giriřimin üstünden yalnızca 1 ay gemiřken, terör örgütlerine yönelik "Fırat Kalkanı" adlı sınır ötesi operasyon düzenlediđinin altını çizerek Olpak, "Ülkemiz bir yandan 3. Havalimanı'nın inřaatına devam ederken, önce Osmangazi Köprüsü'nün, sonra da Yavuz Sultan Selim Köprüsü'nün açılıřını yaptı. Son olarak da, 'Avrasya Tüneli'ni tamamladı. Tüm bunlar, Türkiye'nin 2023 hedeflerine ulařmadaki istikrar ve iddiasının ne kadar güçlü olduđunu kanıtlıyor. 2023 için hedeflediđimiz dünyanın ilk 10 büyük ekonomisi arasına girmekten, daha adaletli gelir dağılımına ulařmaya, daha hızlı ve adil bir hukuk devletine sahip olmaya ve toplumun genel refah düzeyini yükseltmekten yerli ve yüksek teknoloji ürünlere oranını yukarı çekmeye kadar birçok gayemize hızlı ve kararlı adımlarla ilerliyoruz. Ülkemiz bundan sonra da hedefleri yolunda ilerlemeye devam edecek" diye konuştu. Türkiye'nin ekonomi alanındaki en yaygın ve önemli STK'larından biri olan MÜSİAD'ın da, büyük bir motivasyonla faaliyetlerine ara vermeden devam ettiđini söyleyen Olpak, derneđin planlı organizasyonlarını iptal etmediđinin altını çizdi. Olpak, "Kasım ayında uluslararası ticaret fuarımız MÜSİAD EXPO'nun 16'sını gerekleřtirdik. 700 firma, 7 binden fazla yabancı iřadamı, 52 ülkeden alım heyetleri ve 100'ü ařkın ülkeden ziyaretçinin katıldıđı 16. MÜ- SİAD EXPO, Türkiye ekonomisinin dimdik ayakta olduđunu ispatladı. EXPO ile eř zamanlı olarak yüksek teknoloji fuarı 3. High Tech Port ve 20. Uluslararası İř Forumu (IBF) da düzenledik. Fuarımızdan hemen sonra, hi ara vermeden, önce Seydiřehir MÜSİAD řubemizi açtık ve devamında Avustralya'ya uçtuk, Melbourne MÜSİAD'ın açılıřını yaptık. Oradan Japonya'ya geip Tokyo MÜSİAD'ın açılıřını yaptık. Yurda döner dönmez de, İstanbul'da, Avrupa-Ortadođu ve Afrika Uydu Operatörleri Birliđi'yle uydu piyasasının devlerini bir araya getirdiđimiz 2. Global Satellite Show'u gerekleřtirdik. Akabinde Bartın, Sudan ve Amsterdam řubelerimizi açtık. Önümüzdeki günlerde de farklı açılıřlarla geniřlemeye ve ülke ekonomimizi hareketlendirmeye devam edeceđiz" diye konuştu.

## **POZİTİF BÜYÜMEYE TEKRAR GEÇECEĐİZ**

Olpak řöyle devam etti: "Yurt iinde 86, yurt dıřında 68 ülkede toplam 181 noktada 11 bin üyeyi ve 60 bin üye iřletmeyi temsil eden MÜSİAD olarak, Türkiye'nin her alanda büyümesi ve kalkınması için çalışıyoruz. Yılın 3. çeyređinde ekonomi duraksamaya uğradıysa da, Ekonomi Kurulu Kararları'nca alınan tedbirlerin hayata geirilmesiyle ařılacaktır. Ekonomimizin hızlı bir řekilde toparlanarak,

önümüzdeki süreçte pozitif büyüme alışkanlığını sürdüreceğine, hatta ivmesini artırarak 2017 için öngörülen yüzde 4,4'lük büyüme hedefini aşacağına inanıyoruz. MÜSİAD ailesi olarak bizler de 2023 hedeflerine ulaşma yolunda tüm üye ve teşkilatımızla emin adımlarla yürüyoruz. Çünkü biz daha güçlü bir Türkiye'nin ayak seslerini çok yakından duyuyoruz."

[CANLI BORSA TAKİP EKRANI İÇİN TIKLAYIN!](#)  
[ANLIK HİSSE SENETLERİ VERİLERİ, BORSA GRAFİK VE TEKNİK ANALİZ!](#)

ŞABAH